SỞ Y TẾ THANH HOÁ

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:         /KSBT- HĐMS
Về việc gia hạn thời gian tiếp nhận

báo giá mua vật tư tiêu hao, hóa chất,

sinh phẩm, y dụng cụ phục vụ hoạt

động dịch vụ 12 tháng (2024-2025)

tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

tỉnh Thanh Hóa

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Thanh Hoá, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

 Căn cứ công văn số 456/KSBT-HĐMS ngày 22/4/2024 của Giám đốc

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa về việc mời báo giá hóa chất sử

dụng với máy xét nghiệm huyết học XS800i, hãng Sysmex, Nhật Bản;

 Căn cứ công văn số 459/KSBT-HĐMS ngày 22/4/2024 của Giám đốc

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa về việc mời báo giá vật tư tiêu

hao, dụng cụ phục vụ dịch vụ xét nghiệm chất lượng nước;

 Căn cứ công văn số 460/KSBT-HĐMS ngày 22/4/2024 của Giám đốc

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa về việc mời báo giá hóa chất

phục vụ hoạt động dịch vụ 12 tháng;

 Căn cứ công văn số 461/KSBT-HĐMS ngày 22/4/2024 của Giám đốc

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa về việc mời báo giá vật tư y tế, y

dụng cụ và sinh phẩm phục vụ hoạt động dịch vụ 12 tháng;

 Căn cứ công văn số 462/KSBT-HĐMS ngày 22/4/2024 của Giám đốc

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa về việc mời báo giá hóa chất xét

nghiệm dùng cho máy đếm tế bào CD4 Facs cound;

 Căn cứ công văn số 463/KSBT-HĐMS ngày 22/4/2024 của Giám đốc

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa về việc mời báo giá hóa chất sử

dụng với máy xét nghiệm sinh hóa Humalyzer 2000;

 Căn cứ báo cáo ngày 07/5/2024 của Tổ xét báo giá về việc báo cáo kết quả

tiếp nhận báo giá mua vật tư tiêu hao, hóa chất, sinh phẩm, y dụng cụ phục vụ

hoạt động dịch vụ 12 tháng (2024-2025) tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Thanh Hóa;

 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa thông báo tới các hãng sản

xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam về việc gia hạn thời gian tiếp nhận báo giá tại

các công văn số 456/KSBT-HĐMS ngày 22/4/2024; công văn số 459/KSBT-

HĐMS ngày 22/4/2024; công văn số 460/KSBT-HĐMS ngày 22/4/2024; công

văn số 461/KSBT-HĐMS ngày 22/4/2024; công văn số 462/KSBT-HĐMS ngày

22/4/2024; công văn số 463/KSBT-HĐMS ngày 22/4/2024, cụ thể như sau:

2

 1. Gia hạn thời gian tiếp nhận báo giá

 Thời hạn cuối cùng tiếp nhận báo giá theo thông báo tại các công văn số

456/KSBT-HĐMS ngày 22/4/2024; công văn số 459/KSBT-HĐMS ngày

22/4/2024; công văn số 460/KSBT-HĐMS ngày 22/4/2024; công văn số

461/KSBT-HĐMS ngày 22/4/2024; công văn số 462/KSBT-HĐMS ngày

22/4/2024; công văn số 463/KSBT-HĐMS ngày 22/4/2024, được gia hạn tiếp

nhận đến trước 09h00 ngày 13/5/2024.

 2. Cách thức tiếp nhận báo giá

 - Gửi chuyển phát nhanh hoặc nộp trực tiếp về địa chỉ: khoa Dược – VTYT

thuộc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa. Địa chỉ số 474, đường Hải

Thượng Lãn Ông, phường Quảng Thắng, thành phố Thanh Hóa.

 - Nhận qua email: duocvtyt.cdcth@gmail.com nhận file mềm excel và bản

Scan có dấu đỏ.

 3. Nội dung báo giá

 Theo yêu cầu tại các công văn số 456/KSBT-HĐMS ngày 22/4/2024; công

văn số 459/KSBT-HĐMS ngày 22/4/2024; công văn số 460/KSBT-HĐMS ngày

22/4/2024; công văn số 461/KSBT-HĐMS ngày 22/4/2024; công văn số

462/KSBT-HĐMS ngày 22/4/2024; công văn số 463/KSBT-HĐMS ngày

22/4/2024 (có văn bản đính kèm).

 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HĐMS.

TM. HỘI ĐỒNG MUA SẮM

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thanh Tùng

mailto:duocvtyt.cdcth@gmail.com

		2024-05-07T17:48:24+0700

		2024-05-08T08:00:10+0700

		2024-05-08T08:00:10+0700

		2024-05-08T08:01:53+0700